



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 005147/26

DISPENSA n.º 5147

Objeto: Material de acondicionamento de embalagens.

Detalhamento do Objeto: Material de acondicionamento de embalagens.

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.057.131 Código	Descrição do Produto/Serviço SAQUINHO ADESIVADO SACO BOPP - 4X4+2 CM (SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ABA ADESIVA) Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 40000 Valor Total	Status Lance
1	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		0,028	1.120,00	Classificado
2	10494	58.599.772 RENAN TEIXEIRA BRANCO		0,03	1.200,00	Classificado
3	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA		0,04	1.600,00	Classificado
4	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		0,05	2.000,00	Classificado
5	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,05	2.000,00	Classificado
6	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		0,15	6.000,00	Classificado
Item 2 Classif.	Código 001.031.581 Código	Descrição do Produto/Serviço Etiquetas Adesivas couche - 100 mm x 25 mm x 01, compatíveis Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade ROLO Valor Unitário	Quantidade 40 Valor Total	Status Lance
1	10494	58.599.772 RENAN TEIXEIRA BRANCO		31,50	1.260,00	Classificado
2	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA		32,629	1.305,16	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		32,80	1.312,00	Classificado
4	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		33,85	1.354,00	Classificado
5	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		39,00	1.560,00	Classificado
6	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		39,75	1.590,00	Classificado
Item 3 Classif.	Código 001.057.132 Código	Descrição do Produto/Serviço ETIQUETA COUCHE 34 X 23 3 COLUNAS BRANCAS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade ROLO Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	10494	58.599.772 RENAN TEIXEIRA BRANCO		25,85	1.292,50	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		26,90	1.345,00	Classificado
3	9742	D J ABBAD EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA		29,498	1.474,90	Classificado
4	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		30,35	1.517,50	Classificado
5	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		33,00	1.650,00	Classificado
6	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		38,78	1.939,00	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	137 Código	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA CNPJ: 01.646.060/0001-49 RUA PAULO FRANCO WERNECK, 527 , LJ 01 – CENTRO, São José do Vale do – RJ, CEP: 25780-000 Telefone: <22241411Fax: < Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.057.131	SAQUINHO ADESIVADO SACO BOPP – 4X4+2 CM (SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ABA ADESIVA)	UM	40000	0,028	1.120,00
		Total do Proponente			R\$	1.120,00
Item	10494 Código	58.599.772 RENAN TEIXEIRA BRANCO CNPJ: 58.599.772/0001-71 DA FLORESTA, LOTE10 BOX 2 - AGUAS CLARAS, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2422244797 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.031.581	Etiquetas Adesivas couche - 100 mm x 25 mm x 01, compatíveis	ROLO	40	31,50	1.260,00
3	001.057.132	ETIQUETA COUCHE 34 X 23 3 COLUNAS BRANCAS	ROLO	50	25,85	1.292,50
		Total do Proponente			R\$	2.552,50

TOTAL: R\$ 3.672,50